
 

РАЙОН “ИЗТОЧЕН”, ОБЩИНА ПЛОВДИВ 

Пловдив 4000, бул. “6-ти септември” № 274, тел.: 032/601060, факс: 032/631610, e-mail: 
iztochen_bg@abv.bg 

 

                      
 
Изх. № П-Р315(1)/18.07.2017г. 
 
ДО 
КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ 
1784 СОФИЯ 
БУЛ. „ЦАРИГРАДСКО ШОСЕ“ № 139 
e-mail: zop@office1.bg 

 

 

ОТНОСНО: Отваряне на ценовите оферти за изпълнение на обществена поръчка с предмет: 

„Доставка на обзавеждане, оборудване и материали, по обособени позиции: 

1. „Доставка на детска литература по проект BG05M2OP001-3.001-0015 „Растем заедно“; 

2. „Доставка на канцеларски, дидактични материали и оборудване по проект BG05M2OP001-3.001-

0015 „Растем заедно“  

 

 
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА, 
 
 
 На основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП Ви уведомяваме, че на 21 юли (петък) 2017г., в 10:30 

часа, в заседателната зала на административната сграда на район „Източен“ – община Пловдив, бул. 

„6-ти септември“ № 274, гр. Пловдив, ще бъдат отворени ценовите предложения и оповестени 

предлаганите цени за изпълнение на обществената поръчка с цитирания по-горе предмет. 

 При отварянето на пликовете с предлагана цена имат право да присъстват участниците в 

настоящата процедура, техни упълномощени представители и средствата за масова информация. 

 
 
 
С уважение,  
 
 
МИЛКА ТОДОРОВА-ДОБРИКОВА П (съгл. чл. 2 от ЗЗЛД) 
Заместник-кмет на Район „Източен“ и 
Председател на Комисия, назначена със Заповед № П-Р316 / 16.06.2017г. 
 

mailto:iztochen_bg@abv.bg
mailto:zop@office1.bg

